
ČŽT^čJrii' Slm
g
|I|rnírofet<.Brn4:?
lěstskáí]ĚáiSt;Brno-sStór

i: X

PI* * * *f

cI7;PA

OBJEDNATEL:
Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Bmo
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
TOKO OKNA s.r.o.
IČ: 27763706
DIČ: CZ27763706
nám. Svobody 822/1
79001 JESENÍK

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 06.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4327/17

Objekt: MATHONOVA 891/21

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny oken a vstupních dveří ve výše
uvedeném bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Kontaktní osoba: Ondřej Vals, tel. 775 426 637.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddáleni správy budov odboru bydlení

Úřadu městské části
Bratislavská -3-

Kontaktní osoba:
Kontakt:

417 433,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte Číselný kód CZ - CPA a provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídají

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjiStění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

" k0PÍe °bjednáVky’ S°UPÍS Prad’ °b0UStraimé potvrzený Předávaci Protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vysta

- Fakturu doručte osobně nebo postou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu pudatelnafcjsever bmo cz
- Na zaklade domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnú ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

véna nejpozději

- 7 -12- 2017



a

Položkový rozpočet stavby

Výměna oken na bytovém domu v Brně

BD Mathonova 21 .

BD Mathonova 21

Stavba:

Objekt; ^ .

Rozpočet: . •

Objednatel: IČO:

DIČ:

TOKO OKNA s r.oZhotovitel: IČO: 127763706
■1 '

DIČ: CZ27763706 ‘

Rozpis ceny Celkem
H HSV 64 477,99
P PSV 352 955,01

MON 0,00
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

0,00
0,00

Celkem 417 433,00
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 417 433,00 CZK
Snížená DPH 15 % 62 614,95 CZK

0,00 CZK
____ 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
Základní DPH 21 %
Zaokrouhlení 0,00 CZK
Cena celkem bez DPH 417 433,00 CZK
Cena celkem s DPH 480 047,95 CZK

v 5.12.2017

tokoo
nám. Sv

l& 27763?oS,n

Za zh Za objednatele

:v

Rekapitulace dílů



*

Číslo Název Typ dílu Celkem %
61 Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Dokončovací konstrukce na pozemních
Bourání konstrukcí
StaveništnI přesun hmot
Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

HSV 17430,16 
18 059,17 
4 330,45 
9 736,72 
3 178,07 

20 447,24 
328 540,07 

3 049,32 
918,38 

11 743,42 
••• 417 433,00

4
62 HSV 4
95 HSV 1
96 HSV 2
99 HSV 1
764 PSV 5
766 PSV 79
783 PSV 1
784 PSV o
D96 PSU 3
Cena celkem. 100



r

Položkový rozpočet

S: Výměna oken na bytovém domu v Brně

O: BD Mathonova 21

R: BD Mathonova 21

•:
Číslo položkyP.č. Názevpoložky množství\ MJ cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů: vnitřní 17 430,16
1 612409991RT2 Začišténí omítek kolem oken,dveří apod., s použitím

suché maltové směsi
95,66500m 5 567,70

Výpisy oken, dveří:

1/VO:(1,460+1,435*2)*8

2/VO : (2,06+1,435*2)*8

3/VO : (0,855+0,4*2)*3

4/VO : (Q,96+2,09*2)*1

5/VO: (3+1,50*2)*1

6/VO: (0,57+0,40*2)*4

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková

Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435’2)’8*0,25 
2/VO : (2,06+1,435*2)*8*0,25 
3/VO: (0,855+0,4*2)*3*0,25 
4/VO : (0,96+2,09*2)*1 *0,25 
5/VO: (3+1,50*2)*1*0,25 
6/VO: (0,57+0,40*2)*4’0,25

Úpravy povrchů vnější • . ' ’:
Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky

34,64000
39,44000
4,96500
5,14000
6,00000
5,48000

23,916252 612425931R00 -496;0ffm2 11 862,46

8,66000

9,86000

1,24125

1,28500

1,50000

1,37000
Díl: 62 ' . 18 0.59,17

3 622473187RT2 95,66500

- JL"
m 4 113,60

lišty
Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435’2)*8 
2/VO: (2,06+1,435*2)*8 
3/VO : (0,855+0,4*2)*3 
4/VO : (0,96+2,09*2)*1 
5/VO : (3+1,50*2)*1 
6/VO : (0,57+0,40’2)*4

Oprava vněj. omítek Ill,do80%, štuk na 100% plochy 
Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435*2)*8’0,25

2/VO : (2,06+1,435*2)*8*0,25

3/VO : (0,855+0,4‘2)*3*0,25

4/VO : (0,96+2,09*2)*1*0,25

5/VO : (3+1,50*2)‘1 *0,25

6/VO : (0,57+0,40*2)*4*0,25

Oprava spárování cihelného zdivá stěn, pl. do 40 %
Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435*2)*8*0,25

2/VO: (2,06+1,435*2)*8*0,25

3/VO : (0,855+0,4*2)*3*0,25

4/VO : (0,96+2,09*2)*1 *0,25
5/VO : (3+1,50*2)*1*0,25

6/VO: (0,57+0,40*2)*4*0,25

Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín.

34,64000
39,44000
4,96500
5,14000
6,00000
5,48000

23,916254 622423722R00 m2 10128,53

8,66000

9,86000

1,24125

1,28500

1,50000

1,37000

23,916255 627451641R00 ^rť;li6;50m2 2 642,75

8,66000

9,86000

1,24125

1,28500

1,50000

1,37000

23,916256 978023411R00 m2 1 174,29

Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435*2}*8’0,25 
2/VO : (2,06+1,435*2)*8*0,25 
3/VO : (0,855+0,4*2)*3*0,25 
4/VO : (0,96+2,09*2)*1 *0,25 
5A/0: (3+1,50‘2)*1 *0,25

8,66000
9,86000
1,24125
1,28500
1,50000



.*

- 6/VO : (0,57+0,40*2)*4*0,25 
Dokončovací konstrukce, na pozemních ; 
stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
Výpisy oken, dveří:

WO: 1,460*8*1,5 
2/VO: 2,06*8*1,5 
3/VO: 0,855*3*1,5 
ANO: 0,96*1*1,5 
5/VO: 3*1 *1,5 
6A/0: 0,57*4*1,5 
7NO : 1,90*24*1.50 
9A/O: 0,75*10*1,50 
10A/0:1.00*1*1,50

1,37000

Díl: 95 4 330,45

7 952901111R00 m2 as55,44750 4 330,45

17,52000

24,72000

3,84750

1,44000

4.50000 
3,42000

68,40000

11,25000

1.50000
Díl: 96 Bourání konstrukcí - 9 736,72r.

8 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm

Výpisy oken, dveří:

1A/0:1,460*8

36,00500 a-.m 838,92

11,68000
16,48000
2,56500
3,00000
2,28000

24,00000

2/VO: 2,06*8 
3/VO: 0,855*3 
5/VO: 3*1 
6/VO: 0,57*4

Vyvěšení dřevěných okenních křídel 
Výpis oken, dveří:

1/VO: 8 
2/VO : 8 
3/VO: 3 
5/VO: 1 
6/VO: 4
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel 
Výpis oken, dveří:

ANO: 1

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
Výpis oken, dveří:

1/VO : <1,460*1,435)*8

2/VO: (2,06*1,435)*8

3/VO : (0,855*0,4)*3

5/VO: (3*1,50)*1

6/VO : (0,57’0,40)*4

Vybourání dřevěných dveřních zárubní

Výpis oken, dveří:

ANO : (0,96*2,09)*1

9 968061112RO0 52I2SIkus 160,80

8,00000

8,00000

3.00000

1.00000

4.00000

1.0000011 968061125R00 kus EšášĚm 11,20

1,00000

46,8476012 968062355R0O m2 8 385,72

16,76080

23,64880

1,02600

4,50000

0,91200

2,0064013, 968062455R00 m2 m 340,08

2,00640
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 178,07’■

14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

t 4,06403 3 178,07
Díl: 764 20 447,24

15 76441Q850R00 •36,00500m 1 242,17
a

Výpisy oken, dveří:

1/VO : 1,460*8 
2/VO: 2,06*8 
3/VO: 0,855*3 
5/VO: 3*1 
6/VO : 0,57*4

D+M K01 oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 
mm, ocelový plech s polyesterovým lakem (dle PD)

11,68000

16,48000

2,56500

3,00000

2,28000

37,8052516 764908307RK1 .:::.:á->*5p8;qóm 19 205,07

Výpis klempířských výrobků : 
1/K: 88,0

Konstrukce truhlářské
37,80525

Díl: 766 328 540,07
17 766000V001 D+M VOQ1 okno plastové dvoudílné O+OS 1460x1435 

mm, vč. vnitřního parapetu a kování (dle PD)

Výpis oken, dveří:

1/VO: 8

kus 8,00000 12'239.,3.7 97 914.96

8,00000



*

?*■

18 766000V002 D+M VO02 okno plastové třídílné OS/sloupek/+0+OS 
2060x1435 mm, vč. vnitrního parapetu, kování, (dle PD)

;17 709,1:2kus 8,00000 141 672,96

Výpis oken, dveří:

2/VO: 8
D+M VO03 okno plastové jednodílné S 855x400 mm, 
kování (dle PD)

Výpis oken, dveří:

3/VO: 3
D+M VO04 dveře plastové vchodové 980x2090 mm, vč. 
kování (dle PD)
Výpis oken, dveří:

4/VO: 1

D+M VO05 okno plastové čtyřdílné 
0+OS/sloupek/+0+OS 3000x1500 mm, vč. vnitrního 
parapetu a kování (dle PD)

Výpis oken, dveří:

5/VO: 1

D+M VO06 okno plastové jednodílné S 570x400 mm, 
kování (dle PD)
Výpis oken, dveří:

6/VO:4

8,00000 
3,00000 g19 766000V003 kus 12 797,46

3,00000
20 766000V004 1,00000 rCz*92&Mkus 34 928,57

1,00000

1,0000021 766000V005 kus 26109,72

1,00000

4,0000022 766000V006 kus 779,10 15 116,40

4,00000
Díl: 783 Nátěry 3049,32

Údržba, nátěr syntetický omítek stěn 1x+ 1x email23 783822920R00 m2 23,91625 3 049,32
Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435*2)*8’0,25 
2A/0 : (2,06+1,435*2)*8*0,25 
3A/O : (0,855+0,4*2)*3*0,25 
4A/0 : (0,96+2,09*2)*1 *0,25 
5/VO: (3+1,5Q‘2)*1*0,25 
6/VO : (0,57+0,40*2)*4*0,25 
Malby

8,66000

9,86000

1,24125

1,28500

1,50000

1,37000
. - r;Díl: 784 918,38/• ■

24 784452911R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m 
Výpisy oken, dveří:

1/VO : (1,460+1,435*2)*8*0,25 
2/VO: (2,06+1,435*2)*8*0,25 
3/VO : (0,855+0,4*2)*3*0,25 
4/VO : (0,96+2,09*2)*1 *0,25 
5/VO : (3+1,50’2)*1 *0,25 
6/VO : (0,57+0,40*2)*4*0,25

m2 23,91625 918,38

8,66000

9,86000

1,24125

1,28500

1,50000

1,37000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ■ 11 743,42

25 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 4.06403
12,19209
4.06403 

85,34465

'45.2,00
C-/179,50

172,00

1 836,94
26 979017191R00 

979081111R00 
979081121RXQ

Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km W upravte dle 
Vašeho zvážení a cena bude pevná 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

t 2 188,48 
699,01 

1 288,70

27 t
28 t .5,

29 979Q82111R00
979990162RO0

t 4,06403 •210.00

4,06403 1 200,00
853,45 

4 876,8430 t

Celkem 417 433,00

Poznámky uchazeče k zadání

m• v: lá -
.. :'!

M
■■


